
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Poznaniu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 281) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 47, z 2014 r. 

poz. 14, z 2017 r. poz. 25, z 2018 r. poz. 78 oraz z 2022 r. poz. 86) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8) wykonywanie zadań ośrodka dawców szpiku określonych w ustawie z dnia 1 lipca 2005 r. 

o pobieraniu, przechowywaniu i przeszczepianiu komórek, tkanek i narządów (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1185); 

9) testowanie próbek do badań oraz testowanie komórek, tkanek i narządów;”, 

b) po pkt 9a dodaje się pkt 9b w brzmieniu: 

„9b) wytwarzanie produktu leczniczego terapii zaawansowanej – wyjątku szpitalnego;”; 

2) w § 7 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 6, 

b) po pkt 29 dodaje się pkt 29a w brzmieniu: 

„29a) Samodzielne Stanowisko Pracy Lekarza Odpowiedzialnego za Czuwanie nad Bezpieczeństwem 

Krwi;”, 

c) uchyla się pkt 30, 

d) w pkt 32 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 33 w brzmieniu: 

„33) Sekretariat.”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 54



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 54


